

府谷中生活区、教学区地板防滑
及破损维修改造工程

招标最高限价

最高限价(小写): 906,217.44

(大写): 玖拾万陆仟贰佰壹拾柒元肆角肆分

招 标 人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

工程造价咨询
或招标人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

单位工程造价汇总表

工程名称：府谷中生活区、教学区地板防滑及破损
维修改造

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 府谷中生活区、教学区地板防滑及破损
维修改造

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	040801006001	拆除旧石材 1. 拆除方式: 人工	m2	2070.37	25.00	51759.25
2	BB001	拆除旧踢脚线 1. 拆除方式: 人工	m	264.76	5.00	1323.80
3	040801007002	拆除混凝土结构	m3	248.44	162.34	40331.75
4	BB008	废弃垃圾下楼	m3	1.32	55.00	72.60
5	BB002	三轮车垃圾外运	m3	353.29	80.00	28263.20
6	020105003001	块料踢脚线 1. 踢脚线高度: 100mm	m2	26.48	97.32	2577.03
7	010401006002	垫层 1. 混凝土强度等级: C20	m3	248.44	426.54	105969.60
8	020102001001	石材楼地面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 18mm 灰麻面花岗岩	m2	978.19	187.01	182931.31
9	020108001001	石材台阶立面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 30mm 浅灰色火烧面	m2	639.09	302.85	193548.41
10	020102001002	石材楼地面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 30mm 红色火烧面	m2	453.09	192.49	87215.29
11	BB003	拆除旧砖石结构	m3	21.54	55.15	1187.93
12	040801007001	拆除混凝土结构 1. 结构形式: 破损散水	m3	2.4	162.34	389.62
13	BB004	三轮车垃圾外运	m3	23.94	80.00	1915.20
14	010103001001	土(石)方回填	m3	16	54.48	871.68
15	010302001001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级: 粘土砖 2. 墙体厚度: 240mm	m3	2.28	333.23	759.76
16	010401006001	垫层 1. 混凝土强度等级: C20	m3	4	426.54	1706.16
17	020201001001	墙面一般抹灰	m2	36.14	16.20	585.47
18	010407002001	散水、坡道	m2	16	43.68	698.88
19	010301001001	砖基础	m3	5.54	302.62	1676.51
20	BB005	拆除卫生间地板	m2	34.63	26.83	929.12
21	BB007	废弃垃圾下楼	m3	5.19	55.00	285.45
22	BB006	三轮车垃圾外运	m3	5.19	80.00	415.20
23	020109004001	水泥砂浆地面	m2	34.63	11.05	382.66
24	010703002001	涂膜防水	m2	34.63	46.15	1598.17
25	020102002001	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 300*300 防滑地砖	m2	34.63	105.38	3649.31
		分部小计				711043.36
本页合计						711043.36
合计						711043.36

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 府谷中学生活区、教学区地板防滑及破损维修改造

专业: 土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中:						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
1	040801006001	拆除旧石材	m2	2070.37		25					25
	补子目1	1. 拆除方式: 人工	m2	2070.37		25.00					
2	BB001	拆除旧踢脚线	m	264.76		5					5
	补子目2	1. 拆除方式: 人工	m	264.76		5.00					
3	040801007002	拆除混凝土结构	m3	248.44	133.01				15.43	13.9	162.34
	借8-65	拆除混凝土障碍物 人工 拆除, 无筋	10m3	24.844	133.01				15.43	13.90	
	BB008	废弃垃圾下楼	m3	1.32		55					
4	补子目5	废弃垃圾下楼	m3	1.32		55.00					55
	BB002	三轮车垃圾外运	m3	353.29		80					
5	补子目3	三轮车垃圾外运	m3	353.29		80.00					80
	020105003001	块料踢脚线	m2	26.48	21.4	68.67	0.61		3.47	3.17	
6	10-73	1. 踢脚线高度: 100mm 陶瓷地砖 踢脚线	100m2	0.2648	21.40	68.67	0.61		3.47	3.17	97.32
	010401006002	垫层	m3	248.44	22.26	369.94	1.36		20.11	12.87	
7	B4-1	1. 混凝土强度等级: C20 C20混凝土, 非现场搅拌	m3	248.44	22.26	369.94	1.36		20.11	12.87	426.54
	020102001001	石材楼地面	m2	978.19	13.1	160.18	0.96		6.67	6.1	
8	10-37	1. 面层材料品种、规格、 品牌、颜色: 18mm 灰麻面 花岗岩	m2	978.19	13.1	160.18	0.96		6.67	6.1	187.01
	020108001001	天然石材 花岗岩楼地面	100m2	9.7819	13.10	160.18	0.96		6.67	6.10	
9	10-47	石材台阶立面	m2	639.09	28.08	250.13	3.96		10.81	9.87	302.85
	10-47	1. 面层材料品种、规格、 品牌、颜色: 30mm 浅灰色 火烧面 天然石材 台阶花岗岩,	100m2	6.3909	28.08	250.13	3.96		10.81	9.87	

分部分项工程量清单综合单价分析表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中:						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		水泥砂浆									
10	020102001002	石材楼地面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 30mm红色火烧面	m2	453.09	13.1	165.28	0.96		6.87	6.28	192.49
	10-37	天然石材 花岗岩楼地面	100m2	4.5309	13.10	165.28	0.96		6.87	6.28	
11	BB003	拆除旧砖石结构	m3	21.54	45.19				5.24	4.72	55.15
	借8-64	拆除砖石构筑物 砖砌其他构筑物	10m3	2.154	45.19				5.24	4.72	
12	040801007001	拆除混凝土结构 1. 结构形式: 破损散水	m3	2.4	133.01				15.43	13.9	162.34
	借8-65	拆除混凝土障碍物 人工拆除, 无筋	10m3	0.24	133.01				15.43	13.90	
13	BB004	三轮车垃圾外运	m3	23.94		80					80
	补子目3	三轮车垃圾外运	m3	23.94		80.00					
14	010103001001	土(石)方回填	m3	16	14.49	37.71	1.34		0.52	0.42	54.48
	借1-26 换	回填夯实素土	100m3	0.16	14.49	37.71	1.34		0.52	0.42	
15	010302001001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级: 粘土砖 2. 墙体厚度: 240mm	m3	2.28	67.54	237.14	2.79		15.71	10.05	333.23
	3-4	混水砖墙一砖	10m3	0.228	67.54	237.14	2.79		15.71	10.05	
16	010401006001	垫层 1. 混凝土强度等级: C20	m3	4	22.26	369.94	1.36		20.11	12.87	426.54
	B4-1	C20混凝土, 非现场搅拌	m3	4	22.26	369.94	1.36		20.11	12.87	
17	020201001001	墙面一般抹灰	m2	36.14	7.9	6.91	0.28		0.58	0.53	16.2
	10-244	水泥砂浆 外砖墙面20mm厚	100m2	0.3614	7.90	6.91	0.28		0.58	0.53	
18	010407002001	散水、坡道	m2	16	11.72	27.63	0.95		2.06	1.32	43.68

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：府谷中学生活区、教学区地板防滑及破损维修改造 专业：土建工程 第 3 页 共 3 页

号	编码	名称	单位	工程量	其中：						综合单价
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
	8-27 换	砼散水面层一次抹光 换为【商品砼 C15 32.5R】	100m2	0.16	11.72	27.63	0.95		2.06	1.32	
19	010301001001	砖基础	m3	5.54	49.52	226.77	2.93		14.27	9.13	302.62
	3-1	砖基础	10m3	0.554	49.52	226.77	2.93		14.27	9.13	
20	BB005	拆除卫生间地板	m2	34.63		25			0.96	0.87	26.83
	补子目4	拆除卫生间地板	m2	34.63		25.00			0.96	0.87	
21	BB007	废弃垃圾下楼	m3	5.19		55					55
	补子目5	废弃垃圾下楼	m3	5.19		55.00					
22	BB006	三轮车垃圾外运	m3	5.19		80					80
	补子目3	三轮车垃圾外运	m3	5.19		80.00					
23	020109004001	水泥砂浆地面	m2	34.63	3.42	6.53	0.25		0.52	0.33	11.05
	8-20	找平层,水泥砂浆找平在砼或硬基面上	100m2	0.3463	3.42	6.53	0.25		0.52	0.33	
24	010703002001	涂膜防水	m2	34.63	2.02	40.56			2.18	1.39	46.15
	9-108	非焦油聚氨酯涂膜,涂膜厚2.0mm平面	100m2	0.3463	2.02	40.56			2.18	1.39	
25	020102002001	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:300*300防滑地砖	m2	34.63	12.95	84.39	0.84		3.76	3.44	105.38
	10-69	陶瓷地砖 楼地面周长在2000(mm以内)	100m2	0.3463	12.95	84.39	0.84		3.76	3.44	

府谷县教育和体育局文件

府教体发〔2025〕41号

关于 2025 年十五年免费教育—普通高中及中职 教育阶段春季学期免学费补助 资金计划的通知

各有关单位：

根据府谷县财政局《关于下达 2025 年县级部门预算的通知》（府政财文教发〔2025〕2 号），结合府政发〔2017〕82 号《府谷县人民政府关于印发府谷县十五年免费教育资金预算办法的通知》文件精神，现将 2025 年十五年免费教育—普通高中及中职教育阶段春季学期免学费补助资金计划通知你们（见附件）。

加强资金监管，对应纳入政府采购范围的货物、工程和服务，要严格实行政府采购制度。完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，提高资金使用效益。

附件：2025 年春季学期普通高中及中职阶段免学费补助资金计划表

(此页无正文)

府谷县教育和体育局

2025年3月25日



抄送: 本局各领导

(档二)

府谷县教育和体育局

2025年3月25日印发

附件:

2025年春季学期普通高中及中职阶段免学费补助资金计划表

单位:元

序号	单位名称	人 数	金 额	备注
1	822407-府谷县第一中学	2885	2308000	
2	822501-府谷县府谷中学	3018	2414400	
3	822601-府谷职业中等专业学校	1837	1469600	中职学籍
		194	155200	普高学籍
合计		7934	6347200	